
Contacto

Correo Electrónico concursos@svaragon.com

Dirección Postal

Avda. Diagonal Plaza, 30
(50197) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02022438)-Expte 0317 - Ref AT/2019/2
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-05-2019 a
las 11:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Suelo y Vivienda de Aragón, S.L.U.
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 10 - Acceso a la Vivienda y Fomento de la Edificación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF B50907328
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BnY03yeDDL8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de emisión de certificado "CE" de verificación de interoperabilidad de
remodelación de instalaciones ferroviarias y nueva estación de viajeros en Canfranc (Huesca)

Valor estimado del contrato 45.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54.450 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.000 EUR.

Clasificación CPV
71311300 - Servicios de consultoría en infraestructura.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2019 durante 10 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Se adjunta informe de la Mesa de Contratación y resolución del órgano de contratación en relación con la adjudicación
provisional del contrato
Ver resolución adjunta

Acta de Resolución

VII - NOBO DEBO - OC Adjudicacion_430075.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

Asociación de Acción Ferroviaria, Cetren
NIF G28688331
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BnY03yeDDL8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ec8a9653-c20b-48fb-b5db-9e5a531c0275


Lugar

Suelo y Vivienda de Aragón, S.L.U.

Dirección Postal

Avda. Diagonal Plaza, 30
(50197) Zaragoza ES

Apertura sobre oferta económica
El día 13/05/2019 a las 09:00 horas

Dirección Postal

Pº María Agustín, 36
(50071) Zaragoza España

Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 43.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 52.998 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver resolución adjunta
Fecha del Acuerdo 24/05/2019
Plazo de Formalización Hasta el 14/06/2019 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Excmo. Sr. Consejero de Vertebración del Territorio, Movilidad y Vivienda

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/05/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta más ventajosa
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Yo5z6WlS%2FVqrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 445285-1558690209315 |  2019-508542 | Fri, 24 May 2019 11:30:34:272 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141581395355716053711332989048977530516 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Yo5z6WlS%2FVqrz3GQd5r6SQ%3D%3D

